1

社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第 7777 屆第屆第屆第屆第 1111 7777 次常務理事次常務理事次常務理事次常務理事會會會會會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第 7777 屆第屆第屆第屆第 1111 7777 次常務理事次常務理事次常務理事次常務理事會會會會會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

時間：民國99年12月31日（星期五）17時

地點：本會二樓會議室（宜蘭市負郭路21號）

出席人員出席人員出席人員出席人員：：：：鄭嘉偉、林泰源、方世齡

列席人員列席人員列席人員列席人員：：：：鐘玉芬

請假請假請假請假人員人員人員人員：：：：陳曉悌、凌振峰

主席主席主席主席：：：：鄭嘉偉                                                                            記錄記錄記錄記錄：：：：鐘玉芬

一一一一、、、、主席報告出列席情形主席報告出列席情形主席報告出列席情形主席報告出列席情形：：：：出席常務理事 3位，已達法定人數。

二二二二、、、、通過議程通過議程通過議程通過議程：：：：無異議認可。

三三三三、、、、確認確認確認確認上次會議上次會議上次會議上次會議紀錄及紀錄及紀錄及紀錄及報告報告報告報告執行情形執行情形執行情形執行情形：：：：第 7 屆第 16 次常務理事會會議紀錄（如

附件一）。

無異議認可。

四四四四、、、、報告事項報告事項報告事項報告事項：：：：

((((一一一一））））本會福利服務業務報告本會福利服務業務報告本會福利服務業務報告本會福利服務業務報告：：：：

簽約－無。

續約－劍湖山王子大飯店（合約期限：099/12/15至100/12/31止）。

五五五五、、、、討論事項討論事項討論事項討論事項：：：：

（（（（一一一一））））審議本會審議本會審議本會審議本會 99999999 年度收支決算表年度收支決算表年度收支決算表年度收支決算表案案案案。。。。（（（（提案人提案人提案人提案人：：：：鄭嘉偉鄭嘉偉鄭嘉偉鄭嘉偉））））

說明說明說明說明：：：：依據 99 年 12 月 21 日第 7 屆第 12 次理監事聯席會議附帶決議，99 年度收支

決算表送理事書面審查後授權常理會審議，請參閱附件二。

辦法辦法辦法辦法：：：：經常理會決議後據以辦理。

決議決議決議決議：：：：通過（贊成 3位，反對 0位）

六六六六、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：無。

七七七七、、、、會務檢討及建議事項會務檢討及建議事項會務檢討及建議事項會務檢討及建議事項：：：：無。

八八八八、、、、散會散會散會散會：：：：18時。

 2

【附件一】

社團社團社團社團法人宜蘭縣教師會第法人宜蘭縣教師會第法人宜蘭縣教師會第法人宜蘭縣教師會第 7777 屆第屆第屆第屆第 1 61 61 61 6 次常務理事次常務理事次常務理事次常務理事會會會會會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第社團法人宜蘭縣教師會第 7777 屆第屆第屆第屆第 1 61 61 61 6 次常務理事次常務理事次常務理事次常務理事會會會會會議會議會議會議紀錄紀錄紀錄紀錄

(合併召開第 7 屆第 6 次專業成長小組會議)

時間：民國99年11月17日（星期三）18時

地點：本會二樓會議室（宜蘭市負郭路21號）

出席人員出席人員出席人員出席人員：：：：鄭嘉偉、林泰源、方世齡、鐘玉芬、賴可歆、黃基哲

列席人員列席人員列席人員列席人員：：：：

請假請假請假請假人員人員人員人員：：：：凌振峰、陳曉悌

主席主席主席主席：：：：鄭嘉偉                                                                            記錄記錄記錄記錄：：：：鐘玉芬

一一一一、、、、主席報告出列席情形主席報告出列席情形主席報告出列席情形主席報告出列席情形：：：：出席常務理事 3位，已達法定人數。

二二二二、、、、通過議程通過議程通過議程通過議程：：：：無異議認可。

三三三三、、、、確認確認確認確認上次會議上次會議上次會議上次會議紀錄及紀錄及紀錄及紀錄及報告報告報告報告執行情形執行情形執行情形執行情形：：：：第 7 屆第 15 次常務理事會會議紀錄（如

附件一）。

無異議認可。

四四四四、、、、報告事項報告事項報告事項報告事項：：：：

((((一一一一））））本會福利服務業務報告本會福利服務業務報告本會福利服務業務報告本會福利服務業務報告：：：：

簽約－夏莫瓦髮型沙龍（合約期限：099/11/16至101/12/31止）。

續約－無。

五五五五、、、、討論事項討論事項討論事項討論事項：：：：

（（（（一一一一））））組織轉型期程案組織轉型期程案組織轉型期程案組織轉型期程案。。。。（（（（提案人提案人提案人提案人：：：：鄭嘉偉鄭嘉偉鄭嘉偉鄭嘉偉））））

說明說明說明說明：：：：籌組工會期程為 12月至明年 1月招募發起人、本會組織轉型小組研擬籌組相

關細節，明年 2月起公開招募會員。

辦法辦法辦法辦法：：：：經常理會決議後據以辦理。

決議決議決議決議：：：：通過。（贊成 3位，反對 0位）

（（（（二二二二））））本會本會本會本會 100100100100 年度研習年度研習年度研習年度研習計畫計畫計畫計畫內容內容內容內容案案案案。。。。（（（（提案人提案人提案人提案人：：：：鄭嘉偉鄭嘉偉鄭嘉偉鄭嘉偉））））

說明說明說明說明：：：：討論 100 年度本會研習計畫內容（如附件二）。

辦法辦法辦法辦法：：：：經常理會決議後據以辦理。

決議決議決議決議：：：：修正後通過。（贊成 3位，反對 0位）

六六六六、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議

 3

（一）2010 年「實踐與前瞻－新城市世紀幼教托育政策」論壇列名協辦單位案。（動

議人：鄭嘉偉）

說明說明說明說明：：：：中華民國幼兒教育改革研究會辦理 2010 年「實踐與前瞻－新城市世紀幼教托

育政策」論壇，本次論壇邀請大學校院幼兒教育相關系所教師、幼教現場工

作者、家長與各界代表與會，針對五都新城市之幼兒教育與托育服務政策之

實踐，進行產官學界與家長期望之對話討論，以促進幼兒教保育功能完善發

揮，落實保障兒童福祉與權益，本論壇與未來國家整體幼托政策之方向有重

大影響，本會是否列名協辦單位，請討論。

辦法辦法辦法辦法：：：：經常理會決議後據以辦理。

決議決議決議決議：：：：列名協辦單位。（贊成 3位，反對 0位）

七七七七、、、、會務檢討及建議事項會務檢討及建議事項會務檢討及建議事項會務檢討及建議事項：：：：

賴可歆：組織要做總體檢，建議辦理本會組織發展困境與因應策略的會議。

八八八八、、、、散會散會散會散會：：：：19時 30 分。

 4

【附件二】